
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-O02421 

Evidenční číslo (ISPRQFIN/ISPRQFQND): 500 121 0002 
Název související veřejné zakázky:

Pasport reklamních zařízení, průběžná revize stave již evidovaných reklamních zařízení
v UK a pasport sjezdů v extravilánech

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlomiva11):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel.: 

e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................................
..............................................................
..............................................................
..............................................................
..........................................................................
..........
............................................................... 
................................................................... 
..............................................................

(dále jen „Objednatel”)
a
4roads s.r.o. 
se sídlem

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní fonna: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:

Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00, Praha 6 -
Dejvice
06327354
CZ06327354
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
280328
společnost s ručením omezeným
..................................................................
........................................
........................................
.......................................................................
.............................

kontaktní osoba ve věcech technických: .........................
e-mail, tel.: ....................................................................

(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")



\

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění název veřejné zakázky takto:

Původní znění:
„Pasport reklamních zařízení, průběžná revize stavu již evidovaných reklamních zařízení 
v ÚK a pasport sjezdů v extravilánech“

se nahrazuje:
„Pasport reklamních zařízení, průběžná revize stavu již evidovaných reklamních zařízení 
v ÚK“.

I.

2. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. IV. bod 1. Smlouvy o poskytování služeb č. 08PU-002421 
takto:

Původní znění:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková 
uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena bez DPH: 725 000,00 Kč
DPH: 152 250,00 Kč

Cena včetně DPH: 877 250,00 Kě

se nahrazuje:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková 
uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena bez DPH: 942 500,00 Kč
DPH: 197 925,00 Kě

Cena včetně DPH: 1 140 425,00 Kě

Navýšení dle Dodatku ě. 1: 217 500,00 Kč bez DPH

3. Podrobná specifikace ceny, příloha č. 2 smlouvy, se mění způsobem, který je specifikován 
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

4. příloha A.2. „Pasport sjezdů na silnicích I. tříd v Ústeckém kraji v extravilánech“ se 
vypouští.

Stránka 2



II.
Odůvodnění

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 19. 7. 2019 Smlouvu s poskytování služeb 
č. 08PU-002421 uzavřenou na poskytování služeb v rámci zakázky „Pasport reklamních 
zařízení, průběžná revize stavu již evidovaných reklamních zařízení v UK a pasport 
sjezdů v extravilánech“.

2. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Služeb tak, jak je specifikováno výše. Tato 
změna byla schválena společným konsensem obou smluvních stran a to z důvodu 
požadavku Objednatele na navýšení objemu služeb.

3. Smluvní strany se dohodly na změně specifikace služeb, jak je specifikováno výše. Tato 
změna byla schválena společným konsensem obou smluvních stran a to z důvodu 
požadavku Objednatele na navýšení objemu služeb v rámci evidence reklamních 
zařízení.

4. Potřeba těchto změn vznikla v důsledku zjištění vyššího počtu reklamních zařízení 
v Ústeckém kraji. Vstupní hodnoty o počtu reklamních zařízení byly pro zakázku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení této smlouvy 
č. Q8PU-002421, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

V Chomutově dne 

Za Objednatele: 1 7 -17- 2020 

....................
...................................................................... 

Podpis oprávněné osoby

V Praze dne 14. 7. 2020 

Za Poskytovatele:

....... ........................ ............................... 
..................

Podpis oprávněné osoby

Stránka 3



Příloha č. 1 Dodatku č. 1

08PU-002421 - Pasport reklamních zařízení, průběžná revize stavu již evidovaných reklamních zařízení v ÚK

služba
celkový počet 

hodin dle smí. 08PU 
002421

Navýšení celkového 
poočtu hodin dle 

dodatku č. 1

cena za MJ 
bez DPH

Navýšení v souladu s 
dodatkem £. 1

Cena celkem dle smi. 08PU- 
002421

Cena celkem včetně Dodatku 
č. 1 (Kč bez DPH)

Pasport reklamních zařízení a průběžná revize stavu již  
evidovaných reklamních zařízení v ÚK ........ ...... ........... ..... ... .. ......... ...... .. ......... ...... .. ............ .....

Celkem  bez DPH 217 500,00 Kč 725 000,00 Kč 942 500,00 Kč

DPH 21% 45 675,00 Kč 152 250,00 KČ 197 925,00 Kč

Celkem  vč. DPH 263 175,00 Kč 877 250,00 Kč 1140425,00 Kč


